
SISTEMA MUNICIPAL DIF

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

DEL 01 AL 31 DE ENERO 2019
(PESOS)

INTERESES DE LA DEUDA

co_intereses_mq

CREDITOS BANCARIOS

BBVA BANCOMER

TOTAL DE INTERESES DE CREDITOS BANCARIOS

OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA

.

TOTAL DE INTERESES DE OTROS INSTRUMENTOS DE DUDA

TOTAL

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

IDENTIFICACIÓN DEL CRÉDITO O INSTRUMENTO DEVENGADO PAGADO


